b) SRL”AV-Business MIX”  se angajează săfurnizeze în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri/Servicii 

_ Servicii de curățenie și igienizare în sediul MAEIE, inclusiv detergenți. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA: 576 492,00 lei MD ( cincisute șaptezeci și șase mii 

patrusute nouăzeci și doi lei 00 bani),  

d) Suma totală a ofertei  cu TVA: 691 790,40 lei MD ( șasesute nouăzeci și unu mii 

șaptesute nouăzeci lei 40 bani), 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 30 zile specificată în 

FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei 28.12.2020, în 

conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice